

DIGINET ApS

Sletvej 41
8310 Tranbjerg J

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2016

Birgitte Nørbo
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DIGINET ApS Sletvej 41 8310 Tranbjerg J Telefonnummer: 26134979 e-mailadresse: julius@nyx.dk CVR-nr: 26143241 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nykredit 8000 Aarhus

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste er at drive konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen anser resultaterne for 2015 for tilfredsstillende.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

Den forventede udvikling.

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		785.416	573.893
Produktionsomkostninger		-340.730	-751.736
Bruttoresultat		444.686	-177.843
Administrationsomkostninger		-212.950	-126.115
Andre driftsomkostninger		-23.760	-23.760
Resultat af ordinær primær drift		207.976	-327.718
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-589
Ordinært resultat før skat		207.658	-328.307
Årets resultat		207.658	-328.307
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	
Overført resultat		207.658	
I alt		207.658	-328.307

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		22.960	46.720
Materielle anlægsaktiver i alt		22.960	46.720
Anlægsaktiver i alt		22.960	46.720
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			5.810
Andre tilgodehavender	1	149.119	24.119
Tilgodehavender i alt		149.119	29.929
Likvide beholdninger		1.011	61.340
Omsætningsaktiver i alt		150.130	91.269
Aktiver i alt		173.090	137.989

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	2	-245.224	103.783
Overført resultat		207.659	-328.307
Egenkapital i alt		-37.565	-224.524
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		56.049	185.329
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	3	154.606	177.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		210.655	362.513
Gældsforpligtelser i alt		210.655	362.513
Passiver i alt		173.090	137.989

Noter

1. Andre tilgodehavender

Lønrefusion	24.119
Igangværende arbejder	125.000

2. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 1250aktier a 100 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	125.000kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital nedsættelse 26.11.2015	75.000
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

Yderligere er der konverteret en gæld på 20.701

3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

skyldig skat	156.759
Tilgode moms	-2153